СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 51

от  14 июня  2016 г.

О досрочном прекращении исполнения полномочий главы сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области Рузановым Д.П.

На основании письменного заявления  главы сельского поселения

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  Рузанова Д.П. от 14

июня 2016  г., Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно исполнение полномочий главы сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  Рузанова

Д.П. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                                   Г.А.Митрополевская